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ČOV a kanalizácia Tekovské Nemce_II 

Vysvetlenie súťažných podkladov č. I (#418279) 

Otázka č. 1.        

Dobrý deň. 

Po preštudovaní súťažných podkladov (PD) sme nenašli popis strojov a zariadení - konkrétne požiadavky a 

parametre napr. na linku odvodnenia kalu, mikrositový filter, prevzdušňovací systém, miešadlo v AN... 

Žiadanie verejného obstarávateľa o doplnenie popisu strojov a zariadení s požiadavkami s parametrami. 

Odpoveď č. 1.        

Doplnili sme dokument PS 20 Zoznam strojov a zariadení_po doplnení SP č. I.  

 

 

Vysvetlenie súťažných podkladov č. II (#418279) 

Otázka č. 2.        

Z čl. 6 ods. 2 návrhu zmluvy o dielo vyplýva, že cena diela bude fakturovaná 1x mesačne na základe skutočne 

zrealizovaných prác a na základe objednávateľom podpísaného protokolu o odovzdaní a prevzatí. Zmluva 

predpokladá, že dielo bude odovzdávané ako celok, resp. v závislosti od finančných možností objednávateľa, 

po jednotlivých častiach. V kontexte takto nastaveného odovzdávacieho konania, nie je zrejmé, aké 

odovzdávacie protokoly sa majú predkladať ako podklad k fakturácii. Štandardným podkladom k fakturácii sú 

objednávateľom potvrdené súpisy zrealizovaných prác a dodávok. Nakoľko odovzdávanie je v zmluve 

komplexne upravené v čl. 12, dovolíme si navrhnúť úpravu zmluvy tak, že platby na cenu diela sa budú 

realizovať na základe priebežných mesačných faktúr 1x mesačne a ich podkladom budú objednávateľom 

podpísané súpisy vykonaných prác a dodávok. 

Odpoveď č. 2.        

Verejný obstarávateľ upravil návrh zmluvy o dielo podľa požiadavky uchádzača (zverejnené pod názvom 

B.2 OBCHODNÉ PODMIENKY PLNENIA PREDMETU ZÁKAZKY_po vysvetlení SP č. II) 

 

 

Vysvetlenie súťažných podkladov č. III (#420990) 

Otázka č. 3.        

Dobrý deň, 

chápe uchádzač správne, že u Experta č. 2 Hlavný stavbyvedúci pre technické, technologické a energetické 

vybavenie stavieb máme preukázať podkategóriu 33 Elektrotechnické zariadenia alebo podkategóriu 36 

výrobné a technologické zariadenia? 

 

Ďakujeme. 

 

Odpoveď č. 3.        

Áno.  


